
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 1 9  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За кандидатстване на Столична община по Програма BG04 

„Енергийна ефективност и възобновяема енергия”, финансирана от 
Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство (ФМ 
на ЕИП) 2009-2014, въз основа на подписан меморандум за разбирателство 
между Република България и Кралство Норвегия, Исландия и Княжество 
Лихтенщайн. 

На основание чл.21 ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие Столична община да кандидатства за безвъзмездна 
финансова помощ по Програма BG04 „Енергийна ефективност и 
възобновяема енергия”, грантова схема BG04-02-03 „Мерки за повишаване 
на енергийната ефективност и използване на възобновяема енергия в 
общински и държавни сгради и локални отоплителни системи”,  
компонент 2 ”Мерки за използване на възобновяема енергия”, за 
преустройство на съществуващи котелни помещения с цел преминаването 
им от работа с гориво промишлен газьол или природен газ към работа с 
гориво дървесна биомаса в общински училища и детски градини. 

2. Дейността по повишаването на енергийната ефективност и 
намаляване на разходите за горива за отопление в общинските училища и 
детски заведения, отговарят на приоритетите на Плана за развитие на 
Столична община. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 19 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО-9300-408/03.12.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №819
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

